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Vær velkommen, Herrens år,
og velkommen herhid!
Sandheds Gud! lad dit hellige ord
oplive, oplyse det høje Nord!
Velkommen, nytår, og velkommen her!



KIRKELIG VEJVISER Hvor henvender man sig?

Fødsel: Anmeldelse til kirkekontoret senest 14 dage 
efter barnets fødsel. Fødselsanmeldelse, dåbsattester og 
evt. fælles ”omsorgs- og ansvarserklæring” medbringes.
Dåb: Træf aftale med kirkekontoret om dåbssøndag. 
Barnets navn og cpr. nummer samt forældrenes navne 
og cpr. nummer, faddernavne og adresser gives til konto-
ret. Kontakt præsten vedrørende dåbssamtale.
Bryllup: Henvendelse på borgerservice for udstedelse  
af prøvelsesattest - medbring dåbsattester. Prøvelses- 
attesten og dåbsattester afleveres til Kirkekontoret, med 
hvem dato for brylluppet, m.v. aftales. Kontakt præsten 
med hensyn til samtale før vielsen.
Begravelse: Man aftaler tidspunkt m.v. for begravelsen 
med præsten. Bedemanden kan evt. sørge for de nød-
vendige papirer. Derefter henvender man sig til Frederi-
cia Kirkegårde angående gravsted.
Samtale med præsten: Hvis du ønsker eller kender en 
der vil nyde en samtale med sognepræsten, er du vel-
kommen til at kontakte sognepræst Lise Rind. 
Kirkebil
Kirketaxa bestilles hos TAXA på tlf. 75503411 senest 
dagen før, den skal benyttes. Der skal gøres opmærksom 
på, at det er kirketaxa, man bestiller.

Vejlby Sogns kirkeblad 
Udgives af menighedsrådet og redigeres af 
kirkebladsudvalget. Deadline for indlæg til næste 
nummer er mandag den 15. januar 2018.

Layout og tryk: Vester Kopi. 

Bladet uddeles af et uddelerlaug.
Hjemmeside: www.egeskovkirke.dk

Billeder i kirkebladet
Har du taget et godt billede, som kunne bruges i 
kirkebladet, må du meget gerne sende det til lone-
haenel@gmail.com. 

Sognepræst - Lise Rind
Egeskov Bygade 15
7000 Fredericia
Tlf. 7595 7744 - 5150 3108 - liri@km.dk
Samtale efter aftale. Mandag er fridag.

Egeskov Kirke
Vejlby Kirkevej 55, 7000 Fredericia

Kirkekontor
Christiansvej 4,7000 Fredericia
Mandag - fredag kl. 9.00-15.00
Tlf. 7620 3939
mail: GIH@km.dk; MANS@km.dk

Egeskov Kirkegård
Fredericia Kirkegårde 
Kirkegårdskontoret, Kirkernes hus 
Christiansvej 6
7000 Fredericia
Tlf. 7592 1975
Faxnr. 7592 1978
Mail: fredericiakirkegaarde@mail.dk
Kontortid mandag-fredag kl. 10.00 - 14.00

Kirketjener Anja Christensen 
Tlf. 2344 3853 -  egeskovkirke@mail.dk
Træffes bedst: kl. 9.00 -14.00 tirsdag og torsdag 

Organist Svitlana Leonchuk
Tlf. 2275 5617 – svitlana@mail.dk

Sognehjælper Lone Hänel
Tlf. 4014 8004 - lonehaenel@gmail.com

Menighedsrådsformand Ebba Jakobsen
Bøgeskovvej 37 A, Bøgeskov, 7000 Fredericia
Tlf.nr. 29 71 74 27 - ebbajako@profibermail.dk

Kirkeværge Michael Bo Larsen
Tlf. 7591 1864
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Gudstjenester juleaftensdag
Søndag den 24. kl. 11.00, 
14.30 og 16.00 v/Lise Rind

Vi har i år fejret 500 året for Re-
formationen.  Den 31. oktober 1517 
slog Martin Luther sine teser op 
på kirkedøren i Wittenberg. Med 
hjælp fra magtpolitik, trykkeriet og 
ildsjæle blev reformation af troen, 
menneskelig forståelse, uddannelse 
og kirkens rolle til virkelighed. Den 
virkelighed som Jesus satte i gang, 
da han blev født, voksede op, døde 
og genopstod. Den virkelighed, der 
handler om medmennesket samt 
fællesskabet og ikke om én selv og 
sin egen Gud. Den virkelighed som 
fortsatte, da N.F.S Grundtvig satte 
tanker i gang om folkekirken og det 
levende ord. Den virkelighed som 
hører den Danske Folkekirke til.

Hvad er så den Danske 
folkekirke? Er det Folkets 
kirke? 
Folkets kirke er et kirkefællesskab, 
et fællesskab der består af forskel-
lige folk, ligegyldig status, størrelse, 
alder, sprog og oprindelse. Kirke-
fællesskabet får sit præg af, hvor 
den er. I Danmark bliver ordet for-
kyndt på dansk, vi synger på dansk 
og omgangstonen er dansk. Fordi 
størstedelen i den danske folkekir-
ke er dansk. 
Nogle gange siger folket: ” Vi vil 
gerne have en kirke med ramasjang 
og tjubang, gospel og rytmisk mu-
sik”. Når folk så kommer i kirken, vil 
de alligevel gerne synge de kendte 

salmer og have, at tingene er, som 
de plejer, for det har genkendelsens 
og tryghedens værdi. De har heller 
ikke brug for at råbe halleluja eller 
danse rundt i kirkesalen, for det hø-
rer ikke vores tro og kultur til. 

Har folket fornemmelse 
af, hvad kirke og tro er? 
Måske glemmer vi i dagligdagen at 
tænke over, hvad der hører troen 
og dermed kirken til. 
Jeg har førhen mødt spørgsmål om, 
hvorfor jeg tror på vredens Gud el-
ler en stendød kirke. Vredens Gud 

hører ikke til den virkelighed, som 
Jesus kom til jorden for at fortælle 
og vise os. Vredens Gud hører heller 
ikke til Matin Luthers nye reforma-
toriske tanker eller til Grundtvigs 
tanker om tro og folkeliv. Virke-
ligheden er den skabende kærlige 
tilgivende og favnende Gud. Det er 
den virkelighed, som gør, at troen 
giver liv, bevægelse og forandring til 
trofællesskabet/kirken. 

Men hvad er folkets kirke? 
Folkets kirke er vel der, hvor folket 
kan komme med deres tro og få tro. 
Vi kan bruge Folkets kirke som et 
vigtigt og naturligt fundament i li-
vets store øjeblikke og som vejviser 
til at træffe livets valg og beslutnin-
ger. Folkets kirke er en levemåde, 
altså hvordan vi er i forhold til os 
selv, andre og verden. En levemåde 
hvor Gud er motoren.
At holde juleaften er en del af man-
ge menneskers tradition, værdi og 
tro. Det ses tydeligt til juleaftens-
gudstjenesterne, at folket kender 
vejen hen til kirken. Juleaften er 
der, hvor vi fejrer glæden, den glæ-
de som løfter os, når alt andet er 
trist. Glæden, som fortæller os, at 
vi ikke er alene men er en del af 
Guds kærlighed, troens fællesskab, 
gudsfolket og virkeligheden. For vi 
er Folkets kirke!

Glædelig advent - Lise Rind

Julens budskab til Folkets kirke i Vejlby Sogn
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Gruppen bag nonprofit-projektet er Chalotte Christen-
sen, Lene Ganzhorn Bøttern, Sophie Johan-

ne Bøttern og Lise Rind. Projektet hører 
under Fredericia provsti og støttes af 

Fredericia provstis præster. Projekt-
gruppen havde deres første møde 
den 23. august 2017 og har arbejdet 
målrettet lige siden.  

Vi har et ønske om at indsamle brugt 
konfirmationstøj til både drenge og pi-

ger i et omfang, der gør, at vi kan tilby-
de en stor del af de kommende konfirmander 

et bæredygtigt sæt tøj, hvis de ønsker det. Tøjet skal 
ikke koste noget. For at vi kan give tøj videre, må der 
også komme noget konfirmandtøj. Afleveringsstedet 
for konfirmandtøjet i Fredericia er Det Grønne Rum 
i Gothersgade i deres åbningstider. Alle kan gå der 
ind og afleverer konfirmandtøj eller kontakte gruppen 
med hensyn til anden løsning. Fredericia Kommune 
har været meget hjælpsomme og henvist til et lokale 
på Bülows Kaserne, hvor tøjet kan være.
Desuden er gruppen i fuld gang med at få produceret 
PR-materiale, flyers og plakater. Når det ligger klar, har 
gruppen en plan om at besøge overbygningsskolerne i 
hele kommunen og præsenterer dem for projektet. 
Vi håber, at rigtig mange vil støtte op om projektet, så 
vi kan vise de unge mennesker, at genbrug faktisk kan 
være fedt. Vi håber på at kunne præsentere en del af 
tøjet ved en modeopvisning i februar måned. Og så hå-
ber vi selvfølgelig, at vi kan fortsætte projektet langt ud 
i fremtiden. 
For yderligere oplysninger og kontakt til projektgrup-
pen besøg dem på facebook.com/baeredygtigkonfir-
mand eller sende en mail på baeredygtig.konfirmand@
outlook.com 

Vil du støtte projekt  
Bæredygtig Konfirmand?

Pris pr deltager: 4600 kr. ikke ekstra for eneværelse.
Minimum 25 deltagere - maksimum 35 deltagere 
Inkluderet i prisen:
• Kørsel i turistbus
•  Helpension, startende med aftensmad på dag 1 og 

sluttende med morgenmaden på sidste dag. Til alle 
frokoster og aftensmad er der inkluderet en gen-
stand. Øvrige drikkevarer er for egen regning.

• Alle entreer jf. program
• Dansktalende lokalguide 
•  På turen er der fællesopsamling med korte oplæg og 

introduktion v/Lise Rind 
Der vil inden turen være særarrangementer for de, som 
tænker på eller ønsker at deltage på turen. Se nærmere 
information i kirkebladet og ved kirkens opslag. 
Vi vurderer ud fra antal tilmeldte i medio januar, om 
turen bliver til noget. Betaling hører vi om til det første 
informationsmøde i januar måned. 
Tilmelding og nærmere oplysninger hos sognepræst 
Lise Rind på 5150 3108 eller liri@km.dk
Tilmeld jer gerne, selv om I er i tvivl, da vi gerne vil ha 
et overblik over interesserede. Vi er nu 14 personer og 
mangler 11 personer for at kunne gennemføre turen.

Hvad skal der ske?
Vi kommer blandt andet til at opleve byvandring i 
Wittenberg, Slotskirken, Stadtkirchen, Lutherhaus, 
Thomas kirken/Bach kirken i Leipzig, naturoplevelser, 
Eisenach, Wartburg, Erfurt, panoramamuseet i Bad 
Frankenhausen, Luthers fødeby Eisleben med Dåbs-
kirken, der er nyrestaureret af træsorter fra omegnen. 
Forbehold: Der kan ske små ændringer i programmet. 
Vi tager også hensyn til, at der er tid til at opleve og 
være til.

Vejlby Sogns Wittenberg 
tur den 11.-15. april 2018
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Kirkebladsudvalget har valgt at 
have plads til dialogen i kirkebla-
det for Vejlby Sogn. For vi mener, 
at det levende ord kun bliver leven-
de, hvis vi taler og lytter til det. 
Den nye Tv-serie ”Herrens Veje” 
sætter fokus på den danske folke-
kirke, tro og folketro. Tv- serien har 
medført debat om seriens emner og 
på den måde tydeliggør hvad troen 
er, hvad Den danske folkekirke er 
eller hvad?
Tv-serien viser et voldsomt funda-
mentalt og dobbeltmoralsk familieliv 
og tro. Måske er det, hvad vi forven-
ter af en præstefamilie, eller måske 
minder det faktisk om de mange 
udfordringer menneskelivet byder 
på? Mennesket har både mørke og 
lys i sig lyder fra Provsten Johannes, 
men er det en undskyldning for at 
benægte livets realitet, ligegyldigt 
om du er en præst eller elektriker?
Biskop af Fyens Stift Tine Lindhardt 
anmelder serien ”Herrens veje” på 
www.Fyens.dk som ”et opråb om, 
at nu må alle vi, som holder af folke-
kirken, se at komme frem i skoene i 
stedet for at overlade scenen til an-
dre”. Og det opråb tror jeg er vigtig, 
for hvad vil vi selv med kirken og tro-
en? Har kirken og troen betydning 
for os i Vejlby sogn?
Biskop Tine Lindhardt fremhæ-
ver i sin anmeldelse om serien, at 
”Tro - det er tillid. Tro er at stole 
på”. Hun forklarer at, ”hvis nogen 

”Herrens Veje” i Vejlby sogn
spørger os, om vi tror på Gud, så 
tænker mange ganske vist, at det er 
et spørgsmål, om vi tror på, at Gud 
er til. Om han findes. Men ”tro” er 
at stole på”.
Hvad er det så for en Gud vi møder 
i ”Herrens veje”? Måske får mang-
foldighedsideologien om en slags 
fælles Gud plads i ”Herrens veje”. 
Det bekymrer mig ikke. Min be-
kymring hviler mest på, at troen på 
den treenige Gud bliver sat op mod 
nogle meget forenklede budskaber 
fra andre religioner og livsværdier. 
Ligesom jeg synes fader-konflik-
ten bliver sat over på en vredens 
Gud, der er imod lykkepiller. Jeg 
synes faktisk Tv-serien ”Herrens 
veje” lige der, giver en misforstået 
tro, der kan være svær at stole på. 
Uvidenhed om hvad vi tror på, el-
ler hvad andre tror på, kan gøre en 
dialog og ens eget værdisæt mud-
ret, hvilket jeg mener TV-serien er 
et godt eksempel på. På den måde 
mister vi essensen af den kristne tro 
og slet ikke den tro eller virkelighed 
som kom med Jesus, Guds søn. 
Jeg håber, at ”Herrens veje” åbner 
for den blufærdige tro, den mere 
uafklarede og grumsede tro. Den 
tro som vi nok alle kender. Ja, den 
tro som hører til folkets kirke og nok 
også til i Vejlby sogn. Lad ikke kun 
”Herrens veje” være en serie, men 
også en virkelighed og dialog, der 
giver plads til os alle i Vejlby Sogn.

Husstandsindsamling den 11. marts 
2018
Folkekirkens Nødhjælps formål er 
at styrke verdens fattigste i kam-
pen for et værdigt liv. Der arbej-
des ud fra et kristent menneskesyn 
med respekt for ethvert menneskes 
rettigheder og alle menneskers lige 
værd.
Folkekirkens Nødhjælp har sine 
rødder i den danske folkekirke, men 
arbejder der, hvor nøden er størst, 
uden hensyn til religion, køn, race 
eller politisk overbevisning.
På opfordring har arrangements-
udvalget besluttet at undersøge 
muligheden for at gennemføre en 
husstandsindsamling i Vejlby Sogn 
i forbindelse med Landsindsam-
lingen, der foregår søndag den 11. 
marts 2018. Vi har brug for mindst 
10 indsamlere for at gennemføre 
husstandsindsamlingen. 
Vil du være med til at støtte formå-
let ved at melde dig som indsamler, 
kontakt Hanne Sørensen på 
telefon 4081 4321 eller mail 
hannesorensen49@hotmail.dk 
senest den 10. januar 2018.

Folkekirkens 
Nødhjælp 
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Juniorkonfirmander og 
Mikrokonfirmander
I uge 44 begyndte et nyt hold ju-
nior-konfirmander. Det er både for 
3. og 4. klasse. Undervisningen er 
tilrettelagt i samarbejde med skolen 
og foregår efter skoletid. Undervis-
ningen er delt op i projektundervis-
ning, så der både er undervisning i 
uge 44- 48 og 7 gange i foråret. Un-
dervisningens mål er at åbne op for 
den kristne tro med leg, tur, skue-
spil, historier, løb, opgaver, kunst og 
sang. 
Vi forventer at afslutte undervis-
ningen med en tur til Jelling sam-
men med skolen. 

I uge 3, 2018 begynder et Mi-
kro-konfirmandhold og fortsætter 
til uge 6. Det er for 0.-1. klasse. Det 
foregår torsdag fra kl. 14.15-15.15. 
En bus vil hente Mikrokonfirman-
derne kl. 14.05 og køre dem til Ege-
skov Præstegård.

For begge hold er Undervisningens 
mål at åbne op for den kristne tro 
og kirkefællesskab med leg, tur, 
skuespil, historier, løb, opgaver, 
kunst og sang. 
Tilmeldingen og kontakt kan ske 
til sognehjælper Lone Hänel på 
40148004 eller lonehaenel@gmail.
com. Der vil blive sendt et brev ud 
til klasserne. 
Vi glæder os rigtig meget! 
Hilsen – Lone og Lise 

Kor ved Egeskov Kirke 
Hvis du er glad for at synge er Tirs-
dagssang noget for dig. 
Vi mødes uforpligtende om tirsda-
ge i lige uge kl.16.30-17.30 i Ege-
skov Præstegård og synger nye 
salmer, sange fra Højskolesangbog 
og lettere repertoire, første gang er 
tirsdag den 6. februar 2018. Alle er 
velkomne!

Påskekor
Et kor-tilbud for 0.-2. Klasse
Meld dit barn til Påskekor!
Påskekoret starter onsdag den 21. 
februar 2018 kl. 14–14.30 i musik-
lokalet på skolen. Vi øver onsdage 
samme tid, samme sted frem til 
Palmesøndag.
I Påskekoret lærer vi nogle forårs-
sange og vil synge en af dem ved De 
7 Læsninger Palmesøndag i Ege-
skov Kirke søndag den 25. marts kl. 
10.30.
Vi håber, at vi bliver mange!
Tilmelding til Påskekoret sker hos 
Svitlana Leonchuk -  2275 5617 / 
svitlana@mail.dk

Litteraturkreds
Vi mødes 4 gange om året for at 
tale om de bøger, vi har valgt i fæl-
lesskab. Vi får en livlig debat om bø-
gerne og afslutter med kaffe, kage 
og ”hyggesnak”.
Har du lyst til at deltage, er du me-
get velkommen. Du kan kontakte 
Ulla og Erik Lind 3011 7452 for at 
høre nærmere. Litteraturkredsen 
er også vært for filmaften 2 gange 

om året, hvor vi ser og taler om den 
udvalgte film. Vi glæder os til at se 
dig!

Babysalmesang
Mødre og babyer mødes til sang, 
musik og nærvær i Egeskov Kirke 
torsdag formiddag – 6 gange op 
mod jul.
For nærmere information kontakt 
Lone Hänel – 4014 8004.

Tag en bog – læg en bog!
I ”dagligstuen” i Egeskov Brugs
Mange af os har gode bøger stå-
ende i reolen, bøger vi har læst og 
måske ikke læser igen, og hvorfor 
så ikke gøre andre i lokalområdet 
glade? Tag bogen med i Brugsen og 
snup en anden i stedet! 

Dåbsklude
Et nyt initiativ i sognet. 
De første dåbsklude blev benyttet 
og foræret til familierne den 3. sep-
tember. Dåbskluden kan være en 
god anledning til en snak om tro og 
kirke. Den 28. september forærede 
vi et eksemplar til biskop Marianne 
Christiansen i forbindelse med et 
arrangement i præstegården.

Strikke-café
Museumsgården Kringsminde og 
Egeskov Kirke har henover efter-
året afholdt strikkecafé. Opbak-
ningen har været stor – tak for det. 
I de mørke vintermåneder afhol-
des strikke-caféen udelukkende i 
Egeskov Præstegård – den første 
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mandag i måneden. En stor tak til 
alle som flittigt strikker hjemme og 
bidrager med dejligt håndarbejde.

Program for Fredericia 
Kirkehøjskole primo 2018.
Onsdag den 17. januar 2018 kl. 10.15 
Foredrag ved Özlem Cekic ”Kan vi 
bygge bro mellem befolkningsgrup-
per?” 
Efter frokost foredrag ved Jesper 
Hougaard Larson ”Livet, døden og 
kærligheden – rock, poesi og littera-
tur hos Steffen Brandt” 
Onsdag den 7. marts UDFLUGT til 
Vadehavet. 
Kl. 9.00 fra Lyng Kirke, kl. 10.15 ved 
Vadehavscenteret med rundvis-
ning, derefter frokost i deres café, 
kl. 14.00 - 15.00 Gram Kirke og slut-
ter med kaffe på Gram slot. 
Pris for turen 250,- kr. 

kirken er klar igen til påskegudstje-
nesterne. 
Se listen over steder for gudstjene-
sterne, bryllup, dåb og begravelser 
andet sted i bladet. 

Nyt tidspunkt for 
formiddagsgudstjenester
Fra og med den 7. januar 2018 fin-
der gudstjenester sted kl. 10.30. 
Lise Rind og præsten i Bredstrup/
Pjedsted afløser hinanden ved feri-
er o.l.  Det kan derfor være svært 
at nå frem til gudstjenester samme 
dag kl. 09.00 og 10.00. Nu bliver 
der lidt mere tid til at hilse af og til 
transporten mellem kirkerne, så 
præsterne kan komme frem til kir-
kerne uden hastværk!

Provstiudvalget i 
Fredericia Provsti
Hanne Sørensen blev for nylig valgt 
ind i Provstiudvalget - valget gælder 
for 4 år. 

Kirkens eng langs Vejlby 
Kirkevej
Egeskov Kirke købte i 2003 går-
den på Vejlby Kirkevej 57 med til-
hørende engarealer. Engstykket er 
at betragte som beskyttet natur, 
som vi skal passe på, hvilket vi ger-
ne gør. For at kunne bevare de dyr 
og planter, der er tilpasset lysåbne 
enge, skal også vores eng passes 
med græsklipning, og drænet skal 
vedligeholdes. I løbet af sommeren 
viste det sig, at drænet ikke kunne 
bortlede vandet, så vi bestilte en 

Fra  
menighedsrådet

reparation, derfor var vi nødt til at 
grave i jorden, som det kunne ses. 
Dette faldt en borger for brystet og 
der blev klaget til Naturfrednings-
foreningen, som klagede videre til 
Fredericia Kommune. P.t. er vi i 
gang med en afklaring/opklaring 
af problematikken. Vi har rettet os 
efter Naturbeskyttelseslovens § 3. 
Vi håber at kunne fortælle mere til 
menighedsmødet den 3. december.
I øvrigt har menighedsrådet/kirken 
samarbejdet med Fredericia Kom-
mune om trampestien over kirkens 
arealer.

Menighedsmøde 
Menighedsmøde 1. søndag i advent 
den 3. december efter gudstjene-
sten.
Vi fortæller om årets arbejde i me-
nighedsrådet, regnskab for 2016 og 
budget for 2018. Vi er værter med 
lidt godt til mave og gane. 

Renoveringen af kirken
Endelig: Alle tilladelser er på plads. 
Nytårsdag er sidste gudstjeneste, 
inden kirken klargøres til håndvær-
kerne. Det er aftalt og planlagt, at 

Visionsarbejde
Vi arbejder på ”Vision for Egeskov 
Kirke”. Vi ville gerne være nået læn-
gere end vi er i øjeblikket, men vi må 
også erkende at ”ting tar’ tid”, men 
vi skal nok nå det! Indtil da retter 
vi os efter Vision for Egeskov Kirke, 
udarbejdet i 2008.

Menighedsrådsmøder 
Der afholdes møde den 9/1 og 6/2 
2018 kl. 18.30 i præstegården.
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Bryllupper 2017  ved Egeskov Kirke

Bisættelse/begravelse
Hanne Frydensberg Rasmussen
Kirsten Johanne Nielsen
Inger Sterndorff

Dåb
Freja Kajberg Vindeløv Stengaard
Arthur Bakmand-Rasmussen
Dicte Ordell Krogh
Mynte Dalgaard Pløen
Elias Bruun Frantsen

Vielse/Velsignelser
Maria Vindfeldt Johansen & 
Ole Vindfeldt Johansen 

Mie Dahlhus Bønnelykke & 
Kasper Dahlhus Bønnelykke

Anna Stjernholm Meyer Busk & 
Frederik Stjernholm Busk

Bettina Niebuhr Jeppesen & 
Morten Bialaska Jeppesen

Kirkelige handlinger

10 Egeskov  Kirke



Bryllupper 2017  ved Egeskov Kirke

DECEMBER 2017 - JANUAR - FEBRUAR 2018 11



Egeskov  Kirke

 w
w

w
.v

es
te

rk
op

i.d
k

GUDSTJENESTER
DECEMBER

Kollekt: Børnesagen
Søndag d. 03. kl. 10.00 1. s. i advent. Familiegudstjeneste og menighedsmøde . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 10. kl. 10.00 2. s. i advent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 17. kl. 10.00 3. s. i advent/ De 9 Læsninger Dåbsfri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 24. kl. 11.00 4. s. i advent og Juleaftensdag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
   kl. 14.30  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
   kl. 16.00  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Mandag d. 25. kl. 10.00 Juledag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Tirsdag d. 26. kl. 19.00 2. juledag Musik- og stillegudstjeneste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 31.   Julesøndag. Ingen gudstjeneste

JANUAR
Kollekt: Bibelselskabet

Mandag d. 01. kl. 15.00 Nytårsdag. Gåtur kl. 14.00 efterfulgt af gudstjeneste . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 07. kl. 19.00 1.s.e.H3k. Konfirmandstuen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Lørdag d. 13. kl. 10.30 Lørdagsdåb i Bredstrup /Pjedsted kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 14. kl. 10.30 2. s.e.H3k. Konfirmandstuen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 21. kl. 10.30 Sidste s.e.H3k. Bredstrup/Pjedsted kirke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ole Engberg
Søndag d. 27. kl. 10.30 Septuagesima. Konfirmandstuen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind

FEBRUAR
Kollekt: Danmission

Søndag d. 04. kl. 16.00 Seksagesima. Kyndelmisse på Museumsgården Kringsminde . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 11. kl. 10.30 Fastelavn. Gudstjeneste og tøndeslagning i kirkeladen. . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 18. kl. 10.30 1.s. i fasten. Bredstrup/Pjedsted kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ole Engberg 
Lørdag  d. 24.  kl. 10.30 Lørdagsdåb i Bredstrup/Pjedsted kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind
Søndag d. 25. kl. 10.30 2. s. i fasten. Konfirmandstuen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lise Rind 
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